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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government ' T e e
-Vp | Naci / Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
rogrami Naciona . ; . i .
pé r??in iné Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve & para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Obiliqit.
Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikate nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturg, Rini dhe Sport, né t& cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé dhe me nga njé set librash né vlers prej 50 eurosh.
Ndérsa, nxénésit/shkollat qé nuk kané pasur konkurrent né nivelin komunal, kualifikohen drejtpérdrejt né nivelin republikan té garés dhe
nuk marrin ¢mime né nivelin komunal, por vetém né até shkollor.

Emri, emri i prindit, mbiemri  Klasa, paralelja, emri i grupit Shkolla Vendi Komuna Kategoria e garés Pikét
1{Diar Nazim Mehmeti 1/3 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Pamor 70.1
2|Riga Nuhi Hashani 1I/2 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Pamor 70.1
3|Edi Nazim Mehmeti /1 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Pamor 70.1
4|Vlera Faredin Sallahu IvV/6 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Pamor 80.4
5|Elta Astrit Toverlani V/1 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Pamor 80.6
6|Erona Imer Asllani V1/4 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Pamor 60.4
7|Gerti Lumni Prenigi ‘ Vil/1 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq ‘Art Pamor 70.6
8| Altina Fitim Bekteshi VIII/4,(gr."pikaso") 'Dr. Ibrahim Rugova" | . Obilig Obiliq Art Pamor 80.7
9|Enzelna Nehat Berisha VIII/4,(gr."pikaso") "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Pamor 80.7
10|Mineta Samji Jashari VIII/4,(gr."pikaso") 'Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Pamor 80.7
11)Yllka Ramadan Hashani IX/1 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Pamor 80.7
12|Diar Armend Mjekiqi 1/2 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Muzikor 50.5
13|Jora Astrit Nasufi 11/3 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Muzikor 50.6
14| Anisa Fanol Shala 11/3 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Muzikor 90.1
15|Keona Fatmir Hasani IV/3 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Muzikor 80.3
16|Erion Berat Pllana V/4 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Muzikor 90.1
17|Erleta Ajet Berisha V1/4 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Muzikor 90.3
18|Qlt Fadil Mjekigi VII/2 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Muzikor 70.5
19|Faton Hajdin Zymeri VIII/3 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Muzikor 60.2
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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
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Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
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20(Qamil Mehmet Salihu IX/1 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Art Muzikor 50.4
21| Ali Artan Shaljani 1/3 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 60.3
22 Anik Remzi Shala 11/2 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 50.4
23|Gentian Anton Mirena 11/3 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 70.5
24|Dion Arbnor Grajcevci 11/3 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 70.5
25|Vlera Xhafer Grajcevci IV/5 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 80.2
26{Anisa Fatmir Hasani V/2 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 60.1
27|Venta Gezim Gashi V1/3, (gr."dielli") "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 50
28|Diellza Berat Grajcevci VI/3, (gr."dielli") "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 50
29|Vlera Suad Hashani V1/3, (gr."dielli") "Dr. Ibrahim Rugova'" Obiliq Obiliq Recitim 50
30|YlIka Irfan Preniqi V1/3, (gr."dielli") "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 50
31|Flakron Ismet Cerkezi VI/3, (gr."dielli") "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 50
32|Yll Nuredin Pllana V1/3, (gr."dielli") "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 50
33|Bled Agim Gashi V1/3, (gr."dielli") "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 50
34|Nexhat Sadat Kadrolli V1/3, (gr."dielli") "'Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 50
35|Eda Avni Shala VII/4 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 70.3
36(Zgjim Fadil Mustafa VIII/2,(gr."vetvetja") "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 80.2
37|Eugen Nazmie Gashi VIII/2,(gr."vetvetja") "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 80.2
38| Aulon Bastri Krasnigi VIII/2,(gr."vetvetja") 'Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 80.2
39|Emine Qerim Preniqi VIII/2,(gr."vetvetja") "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 80.2
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40|Gojarta Vedat Klinaku VIII/2,(gr."vetvetja") "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 80.2
41|Sara Selatin Terbunja VIII/2,(gr."vetvetja") "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 80.2
42(Altin Burim Morina VIII/2,(gr."vetvetja") "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 80.2
43|Erblin Fatmir Prapashtica VIII/2,(gr."vetvetja") "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 80.2
44|Nita Ismajl Beqiri IX/6 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Recitim 80.2
45|YIlka Ramadan Hashani IX/1 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Ese Hulumtuese | 80.9
46/Emine Qerim Preniqi VIII/2 "Dr. Ibrahim Rugova" Obiliq Obiliq Ese Hulumtuese 80.7

AN

?eﬁp/Hoti

Koordinator Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport



